
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

ŽVALGYBOS ĮSTATYMO NR. VIII-1861 69 IR 70 STRAIPSNIŲ PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 
2016 m. rugsėjo 20 d. Nr. XII-2621 

Vilnius 

 
 

 

1 straipsnis. 69 straipsnio pakeitimas  

Papildyti 69 straipsnį 9 dalimi: 

„9. Žvalgybos pareigūnai, žuvę (mirę) dėl tarnybos žvalgybos institucijoje, laidojami 

valstybės lėšomis. Valstybės finansuojamų laidojimo išlaidų dydį nustato ir Žvalgybos 

pareigūnų, žuvusių (mirusių) dėl tarnybos žvalgybos institucijoje, valstybės finansuojamų 

laidojimo išlaidų aprašą tvirtina Vyriausybė.“ 

 

2 straipsnis. 70 straipsnio pakeitimas 

Papildyti 70 straipsnį 4 dalimi: 

„4. Darbo kodekse nustatytos garantijos darbuotojams, auginantiems vaikus, taikomos 

žvalgybos pareigūnams tiek, kiek jų nenustato šis įstatymas.“ 

 

3 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir įgyvendinimas 

1. Šio įstatymo 1 straipsnis įsigalioja 2016 m. spalio 1 d. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybė iki 2016 m. rugsėjo 30 d. priima šio įstatymo 

įgyvendinamąjį teisės aktą. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


